

## STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2016

ATTIVO			ANNO 2015	ANNO 2016	PASSIVO			ANNO 2015	ANNO 2016
<b>A)</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>7.936.581,47</b>	<b>7.964.142,67</b>	<b>A)</b>	<b>CAPITALE DI DOTAZIONE</b>		<b>7.510.798,49</b>	<b>7.570.974,97</b>
	<b>I)</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>8.170,62</b>	<b>12.642,55</b>		<b>I)</b>	<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>7.510.798,49</b>	<b>7.570.974,97</b>
		010 COSTI DI IMPIANTO ED AMPLIAMENTO	-	-			010 PATRIMONIO E RISERVE	7.408.870,11	7.510.798,49
		020 COSTI DI RICERCA SVILUPPO E PUBBLICITA'	-	-			020 RISULTATO D'ESERCIZIO	101.928,38	60.176,48
		030 COSTI DI CONCESSIONE E LICENZE	8.170,62	12.642,55	<b>B)</b>	<b>CAPITALE DI TERZI</b>		<b>874.155,75</b>	<b>897.945,70</b>
		040 IMM. IMM. IN CORSO ED ACCONTI	-	-		<b>I)</b>	<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>3.119,97</b>	<b>-</b>
	<b>II)</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>7.775.077,79</b>	<b>7.771.857,37</b>			010 FONDI PER RISCHI ED ONERI	3.119,97	-
		010 TERRENI E FABBRICATI	7.373.253,15	7.386.206,09		<b>II)</b>	<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>	<b>270.374,62</b>	<b>297.763,47</b>
		020 IMPIANTI E MACCHINARI	89.532,55	86.226,88			010 TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	270.374,62	297.763,47
		030 ATTREZZATURE DIVERSE	140.456,65	126.866,05		<b>III)</b>	<b>DEBITI</b>	<b>600.661,16</b>	<b>600.182,23</b>
		040 MOBILI E MACCHINE	169.030,64	171.003,56			010 DEBITI VERSO BANCHE E ALTRI FIN.TORI	-	-
		050 ALTRI BENI MATERIALI	2.804,79	1.554,79			020 ACCONTI E CAUZIONI	-	-
		060 IMM. MATERIALI IN CORSO ED ACCONTI	-	-			030 DEBITI VERSO FORNITORI	239.292,48	223.075,90
	<b>III)</b>	<b>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>153.333,06</b>	<b>179.642,75</b>			040 DEBITI DIVERSI	361.368,68	377.106,33
		010 PARTECIPAZIONI	153.333,06	179.642,75	<b>C)</b>	<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>		<b>1.040.901,06</b>	<b>983.148,00</b>
<b>B)</b>	<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>1.486.849,09</b>	<b>1.484.975,16</b>	<b>I)</b>	<b>RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>		<b>1.040.901,06</b>	<b>983.148,00</b>
	<b>I)</b>	<b>RIMANENZE</b>	<b>10.112,73</b>	<b>8.936,11</b>			010 RATEI E RISCONTI PASSIVI	1.040.901,06	983.148,00
		010 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE DI CONSUMO	10.112,73	8.936,11					
	<b>II)</b>	<b>CREDITI</b>	<b>365.066,14</b>	<b>480.640,92</b>					
		010 CREDITI VERSO CLIENTI NETTI	343.736,32	464.363,60					
		020 CREDITI DIVERSI	21.329,82	16.277,32					
		030 CREDITI VERSO ENTI PREV. E ASS.	-	-					
		040 CREDITI TRIBUTARI	-	-					
	<b>III)</b>	<b>ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE</b>	<b>-</b>	<b>-</b>					
		010 ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMO.TE	-	-					
	<b>IV)</b>	<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>1.111.670,22</b>	<b>995.398,13</b>					
		010 DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.111.670,22	995.398,13					
<b>C)</b>	<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		<b>2.424,74</b>	<b>2.950,84</b>					
	<b>I)</b>	<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>2.424,74</b>	<b>2.950,84</b>					
		010 RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.424,74	2.950,84					
<b>TOTALE ATTIVO</b>			<b>9.425.855,30</b>	<b>9.452.068,67</b>	<b>TOTALE PASSIVO</b>			<b>9.425.855,30</b>	<b>9.452.068,67</b>
					<b>TOTALE A PAREGGIO</b>			<b>-</b>	<b>-</b>